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Näringslivsberedningen 

Verksamhetsplan 2022 för näringslivsberedningen 

Näringslivsberedningen ska säkerställa att den strategiska inriktningen för 
näringslivsfrågor följs upp genom näringslivsstrategin. En viktig del i arbetet för 
beredningen är att identifiera hinder för att förbättra det lokala företagsklimatet 
samt föreslå insatser för att åtgärda dessa, vilket görs genom att den årliga 
handlingsplanen hanteras under året. Årligen ska även resultatet av rankingar och 
mätningar gällande företagsklimatet analyseras. Beredningen ska samverka med 
bolag, stiftelser, nätverk och externa aktörer som har en påverkan på kommunens 
näringslivsutveckling.  

Mål 
Näringslivsberedningen arbetar mot de mål som kommunen årligen beslutar om i 
Mål och Budget samt verkar för att näringslivsstrategins strategiska prioriteringar 
uppfylls.   

Verksamhet 
Näringslivsberedningen ska säkerställa det strategiska näringslivsarbetet kopplat 
till näringslivsstrategins prioriteringar. Beredningen har under 2021 aktivt deltagit 
i arbetet med revidering av näringslivsstrategin genom dialog och workshop. Den 
reviderade näringslivsstrategin som beredningen utgår från i sitt arbete, väntas 
beslutas under Q1 2022. 

En central del i beredningens arbete är att identifiera hinder för ett gott 
företagsklimat och föreslå insatser för att åtgärda dessa. Under 2022 ska 
beredningen särskilt bevaka och följa upp kompetensförsörjning, trygghets-
/säkerhetsfrågan för näringslivet samt att näringslivsaktiviteter genomförs i hela 
kommunen.  

Beredningen ska följa upp och föreslå insatser gällande arbetet med ett förbättrat 
lokalt företagsklimat. Detta görs genom att den årliga handlingsplanen för arbetet 
hanteras under året. När resultaten från SKR:s insiktsmätning gällande NKI samt 
Svenskt Näringslivs mätning av det lokala företagsklimatet presenteras ska de i 
beredningen diskuteras och eventuellt nya förslag ska kopplas till handlingsplanen 
för ett förbättrat lokalt företagsklimat.  

Beredningen ska också bevaka och följa upp utvecklingen av kommunens 
nyföretagande, företagsetableringar samt arbetet med privata aktörer som önskar 
bedriva kommunal service. Vid tre av årets fyra möten bjuds en aktör, som har 
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påverkan på näringslivets utveckling, in som gäst.  Beredningens ledamöter och 
ersättare erbjuds att delta på företagsbesök vid två tillfällen under året. 

Följande aktiviteter ska näringslivsberedningen prioritera under 2022: 

 Dialog och information om nuläget i näringslivet. Med extra bevakning av 
trygghets-/säkerhetsfrågan. 
 

 Dialog kring företagens plats i samhällsbygget med särskilt fokus på 
områdena Kungens kurva och Flemingsberg. 
 
 

 Dialog kring strategiska mål utifrån den reviderade strategin. 
 

 Genomgång, uppföljning samt förslag av insatser till handlingsplan för 
förbättrat företagsklimat 
 

 Redovisning och utvärdering av NKI och Svenskt Näringslivs resultat av 
företagsklimatet, samt dialog kring förbättringsåtgärder 
 

 Uppföljning av privata aktörer och konkurrensprövning 
 

 Information och dialog om samarbete näringsliv och skola – 
kompetensförsörjning 
 

 Företagsbesök 
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